第３８回 全国かるた競技宗像大会 成績表

  上記の大会を開催致しましたところ、遠路各地より、多数の参加を頂
き、盛会裡に終了する事が出来ました事は、各位様のご支援の賜と関係
者一同厚く御礼申し上げます。
  大会運営上、不行き届きの点が多々ありました事を深くお詫び致しま
すと共に、今後共ご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。
  なお末筆ながら、本大会に際し、各位様より、過分なるご厚志を戴き
ました事を重ねて厚く御礼申し上げます。

  日 時     平成 ２６年 ６月 ７日 ＆ ８日 ＆ ２９日
  場 所     宗像大社（福岡県 宗像市 田島）
  総 員     ４６３人

Ａ級  ６４人

        優 勝   指 宿   立 （九州かるた協会）
        準優勝    長 尾 嘉 昭  （大分県かるた協会）
        ３ 位    坪 井 寛 行  （東京大学かるた会）
        ３ 位    益 満 亮 子 （早稲田大学かるた会）

４ 位    松 本 ゆり子 （大分県かるた協会）
        ４ 位    倉 塚   豊 （藤沢かるた会）
        ４ 位    岡 田 はるか （東京大学かるた会）
        ４ 位    井 上 大 揮  （熊本県かるた協会）

Ｂ級  ６３人

        優 勝  河 合 陽 希 （大分県かるた協会）
        準優勝    近 藤   匡 （九州かるた協会）
        ３ 位    黒 岩 優里香 （鹿児島県かるた協会）
        ３ 位    植 山 香 菜 （京都大学かるた会）

Ｃ級  ７１人

       優 勝    竹 本 壮太郎 （島根県かるた協会）
        優 勝  近 藤   匡 （九州かるた協会）
    準優勝    外 山 友 理 （熊本県かるた協会）
        準優勝  高 田 秀 昭 （鹿児島県かるた協会）
    ３ 位    吉 浦 日向子 （大分県かるた協会）
        ３ 位    西 山 智 徳 （九州かるた協会）
    ３ 位  山 上 深 愛 （大阪暁会）
    ３ 位  入 江 芳 矢 （九州かるた協会）

Ｄ級  １４１人
        優 勝  山 口 瑠 菜 （佐賀県かるた協会）
        優 勝    宮 成 知加子 （大分コンパル会・大分県）
    優 勝    二ノ方 紀 佳 （鹿児島県かるた協会）
    優 勝    伊 東 布沙恵 （佐賀県かるた協会）
        優 勝  岡 山 創 一 （九州大学・福岡県）

準優勝    高 井 美 月 （鹿児島県かるた協会）
        準優勝    井 上 杏 芳 （宮崎西高校付属中学校・宮崎県）
    準優勝    福 山 未 紘 （なにはがた会・福岡県）
    準優勝    末 永 詩 織 （鹿児島県かるた協会）

      準優勝  古 賀 彩 花 （樋田かるた会・大分県）
３ 位    岩 熊 彩 乃 （なにはがた会・福岡県）

        ３ 位    松 下 風 音 （樋田かるた会・大分県）
        ３ 位    岡 元 カノン （福岡中央高校・福岡県）
        ３ 位    上 野 莉 奈 （熊本高校・熊本県）

   ３ 位    林   有 加 （中津ややま会・大分県）
        ３ 位    幸 野 洋 子 （熊本高校・熊本県）
        ３ 位  石 川 日香莉 （島根県かるた協会）
    ３ 位  徳 永 真 晃 （熊本高校・熊本県）

３ 位    女 屋 咲 紀 （前橋かるた会・群馬県）
        ３ 位    佐 藤 遼 馬 （長与かるた会・長崎県）

初心者級  １１５人
中学生以上  ５４人

       優 勝    馬 場 ひなた （三池よきもの会・福岡県）
        優 勝  青 木   凛 （なにはがた会・福岡県）
       準優勝    佐々木 柊 真 （北九州かるた会・福岡県）
     準優勝  彌 永   翼 （有明高校・熊本県）

３ 位    佐 藤 慎 也 （有明高校・熊本県）
３ 位  平 野 百合恵 （鳥取県かるた協会）
３ 位  美 並 雄 軌 （有明高校・熊本県）
３ 位  丸 本 寧 々 （中津ややま会・大分県）

小学生 ６１人
       優 勝    今 泉 奈 々 （須恵茜会・福岡県）
        優 勝  安 藤 万 桜 （はかたもみぢ会・福岡県）
       準優勝    緒 林 完 太 （中津ややま会・大分県）
    準優勝  武 石 慶 衣 （花畑小学校・福岡県）
        ３ 位    吉 浦 晴 子 （はかたもみぢ会・福岡県）
        ３ 位    渡 邉 優 斗 （宇美かるた会・福岡県）
    ３ 位  菅 野 梓 乃 （はかたもみぢ会・福岡県）
    ３ 位  黒 木 詩 織 （花畑小学校・福岡県）

シニア級 ９人
    優 勝  北 村 公 子 （朝倉かるた会・福岡県）
    準優勝  奥   米 子 （行橋かるた会・福岡県）
    ３ 位  山 口 久 子 （山茶花会・福岡県）

主催 宗像大社             主管 九州かるた協会

      一般社団法人全日本かるた協会